理学院关于2019年学生转专业选拔考核结果的公示

根据《关于做好2019年学生转专业工作的通知》（校教〔2019〕31号）、《关于公布学生转专业计划的通知》（校教〔2019〕35号）和《理学院学生转专业选拔考核办法》等文件精神，理学院转专业工作小组对提交《常州工学院学生转专业申请表》（并经学生所在二级学院同意）的19商英二班冯淼林（学号：19060204）、19小教一班赵明南（学号：19240429）等2名学生进行了考核，根据考核成绩，现将考核结果予以公示：
拟同意赵明南转入数学与应用数学专业的申请，不同意冯淼林转入数学与应用数学专业的申请。
以上考核结果公示时间为2020年2月17日至 2月21日。如有异议，请在公示时间内向理学院反映。联系人：王丽，联系电话：13813662289。
                                                           理学院
[bookmark: _GoBack]2020年2月17日